
Uchwała Nr XXIV/277/04
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 2 czerwca 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej
oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.15 i art. 19 pkt 1 lit a) pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002r. Nr 9,  poz.84
ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

W uchwale Nr III/18/02 z dnia 10 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej
oraz sposobu jej poboru w § 4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
„2.Inkasentami opłaty targowej będą:

a/ w miesiącach : styczeń, marzec, maj, lipiec, wrzesień, listopad – Stowarzyszenie Kultury
Fizycznej Robotniczy Klub Sportowy „Walcownia” z siedzibą w Czechowicach – Dziedzicach
przy ul. Hutniczej 13,
b/ w miesiącach  : luty, kwiecień, czerwiec, sierpień, październik, grudzień – Stowarzyszenie
Kultury  Fizycznej  Ludowy  Klub  Sportowy „Sokół”   Zabrzeg  z  siedzibą  w  Zabrzegu  przy
ul. Stadionowej 30”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy
Czechowice – Dziedzice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1-go dnia  następnego miesiąca.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

  
  

                      Marek  Dopierała


